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Talven Kohtaamisia
Monitaideyhdistys Piste on järjestänyt liikkeellisiä kohtaamisia rovaniemeläisten 
maahanmuuttajanuorten kanssa jo kolmatta vuotta. Kohtaamisia -projektissa nuoret ovat 
tutustuneet esittäviin taiteisiin tekijöinä ja kokijoina. He ovat harjoitelleet sirkusta, 
tanssia ja teatteri-ilmaisua ammattitaiteilijoiden vetämissä harjoituksissa, esiintyneet ja 
käyneet katsomassa esityksiä. Kohtaamiset ovat vastavuoroisia: taiteen tekijät tutustuvat 
samalla uusiin suomalaisiin ja heidän taide-tarpeisiinsa. Projektin päärahoittaja on 
Suomen Kulttuurirahaston Myrsky-hanke.

Syyskaudella 2009 Kohtaamisten uudet ryhmät kokoontuivat leikkimään, pelaamaan ja 
tanssimaan. Harjoitusten lähtökohtana oli liike. Muutamalla kerralla on myös 
muovailtu, jopa laulettu. Syksyn aikana on syntynyt hienovarainen luottamus. Vaikka 
yhteistä kieltä ei aina ole, kehon kieli on yhteinen. Tekemisen ilo on jaettua jolloin 
motivaatio oppia uutta on suuri.

Tammikuussa 2010 Kohtaamiset ovat tavoitteellisempia. Päämääränä on toteuttaa 
talvitaideesitys Konttisen kentälle perjantaina 26.2.2010. Idean takana on kuvataiteilija 
ja kohta kuvataideopettajaksi valmistuva Miia Rosenius, joka tekee aiheeseen liittyen 
myös pro gradua. Miia vastaa nuorten kanssa esityksen lavastuksesta, joka toteutetaan 
lumesta ja jäästä. Esityksen ohjaa tanssija/koreografi Marjo Selin. Mukana ovat myös 
sirkustaiteilija Matti Selin, valosuunnittelija Riikka Vuorenmaa, äänitaiteilija Taito 
Kantomaa, kuvataideopettaja Hanna Levonen-Kantomaa sekä pukusuunnittelija Kaija 
Maunula.

Miten mukaan?

Työpajat ovat tammi-helmikuussa lauantaisin klo 12-15.30. Ensimmäinen tapaaminen 
on 9.1.2010 Lapin Balettiopistolla, Lähteentie 20. Osa työpajoista järjestetään 
Nukketeatteritalolla, Poromiehentie 7. Työpajat ovat kaikille yläkouluikäisille avoimia 
ja ilmaisia. Osallistujilta odotetaan kuitenkin sitoutumista ja ennen kaikkea avointa 
mieltä!

Ilmoittautumiset 8.1. mennessä sähköpostiin pistery@gmail.com. Kirjoita viestiin 
nimesi, ikäsi, puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi.
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